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CAMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

DIV. A, A,
Certifico que hoje afixei o presente
EDITAL /AVISO/ REGULAMENTO/ INQUERITO
no Atrio dos Pacos do Municipio,

Coisbra, 03//10 [208........
Qe (o

mira ganga[w.s,

Chefe de Divisge Administrativa

¢ de Atendimento

Carlos Manuel de Sousa Encarnagiio, Presidente da CAmara Municipal Coimbra, torna piblico, nos termos
¢ para efeitos do disposto no art. 91° da Lei n.° 169/99, de 18 de Setembro, com as alterages introduzidas pela
Lei n.° 5-A/2002, de 11 de Janeiro, € ao abrigo do disposto no art. 8° do Regulamento Municipal sobre

.:.@

- Algar, Carvalhais de Baixo e no Parque da Companhia de Bombeiros Sapadores, os veiculos a seguir
identificados e nfo reclamados nem levantados, adquiridos por ocupagdo pelo Municipio de Coimbra ou

abandonados conforme vontade expressamente manifestada pelos seus proprietirios, e que serfio vendidos nos

-
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EDITAL N.° 167/2008

Bloqueamento, Remogdo, Depdsito ¢ Abandono de Veiculos, que se encontram parqueados nas oficinas do

termos do disposto no Art.® 19° do Regulamento supra identificado:

Matricula
VH-60-86
43-01-DJ
XD-03-65
44-24-EQ
46-41-ED
XM-10-79
32-85-DN
LF-51-36
AX-07-24
XXXXX
51-46-AA
8G-33-34
J1-00-39
32-60-BT
81-50-DC
QC-45-56
XL-06-27
JM-79-43
UJ-21-92
N8-88-58
SB-29-35
UH-85-27

Marca
Citroen
Citroen
Fiat
Peugeot
Ford
Citroen
Ford
Fiat
Alfa Romen

Carcaga
Renault
Rover 213
Citroen
Honda
Renault
Renault
Opel
Renault
Nissan
Toyota
Fiat

Peugeot

Cor

Cinzento
Encarnado
Cinzento
Vermelho
Branco
Encarnado
Vermelho
Vermelho

Branco

3.0.0.9.9.4

Branco
Cinzento

Cinzenta
Preto
Clio
Branco
Cinzento
Cinzento
Branco
Cinzento
Cinzento

Cinzento

Liocal onde se encontram parqueados
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficings do Algar — Carvathais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar - Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar -- Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge

Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge

Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge -
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvathais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvathais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar -- Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge



0OI-16-68
QL-55-54
), 0.9,9.9.4

54-59-DB

74-42-FE

3-MLD-54-
29
UX-39-82

HX-76-37
24-70-FD
01-08-78
RB-47-16
QB-41-48
VF-32-16
SG-79-84
66-50-CD
SH-13-43
XH-09-67

Para constar e para os devidos ¢ legais efeitos se publica o presente edital que ira ser também afixado no Atrio

Ford
Renault

3 Carcagas

Fiat
Peugeot

Ciclomotor

Ford Fiesta
Renault
Peugeot

Renault 5
Citroen
Renault

Fiat
Citroen

Aundi

Opel
Citroen

Cinzento
Branco
XHXXX

Cinzento
Encarnado

Vermelho

Encarnado
Azul
Preto

Vermelha

Cinzento
Cinzento
Vermelho
Cinzento
Cinzento
Branco

Preto
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Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge

Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge
Oficinas do Algar — Carvalhais de Baixo — Freguesia Assafarge

Parque dos S.M.T.U.C.

Parque dos SM.T.U.C.

Parque dos S.M.T.U.C.

Parque dos S.M.T.U.C.

Quartel dos Bombeiros Sapadores
Quartel dos Bombeiros Sapadores
Quartel dos Bombeiros Sapadores
Quarte! dos Bombeiros Sapadores
Quartel dos Bombeiros Sapadores
Quartel dos Bombeiros Sapadores
Quartel dos Bombeiros Sapadores

Quartel dos Bombeiros Sapadores

dos Pagos do Municipio e demais lugares de estilo.

Coimbra, 03 de Outubro de 2008

VAV

O Presidente da Cémara Municipal

“

Carlos Manuel de Sousa Encarnagio, Dr.



